
UCHWAŁA NR XXXIII/234/2021 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U.z 2021 
roku poz. 305) uchwala się, co następuje: w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 
2021 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Gminy w 
Gąsawie z dnia 22 stycznia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 225/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 stycznia 2021 r., 
Uchwałą nr XXVIII/190/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 230/2021 Wójta 
Gminy Gąsawa z dnia 18 lutego 2021 r. Uchwałą Nr XXIX/203/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 
2021 r., Zarządzeniem Nr 242/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 29 marca 2021 r.,  Zarządzeniem Nr 243/2021 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 08 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 247/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 
kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XXX/213/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 28 maja 2021 r., Zarządzeniem 
Nr 252/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 04 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXX1/223/2021 Rady Gminy w 
Gąsawie z dnia 22 czerwca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 259/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 25 czerwca 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 260/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 02 lipca 2021 r., Uchwałą Nr XXX1I/227/2021 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 9 lipca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 262/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 13 lipca 2021 
r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 33.145.336,64 zł zmienia się na kwotę 
33.335.490,84 z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 27.307.045,64 zł na kwotę 27.417.367,54 zł 

2) dochody majątkowe z kwoty 5.838.291,00 zł na kwotę 5.918.123,30 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały . W § 2 ust.1 wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się z kwoty 36.655.030,06 zł  na 
kwotę 36.845.184,26 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.491.559,06 zł na kwotę 27.762.193,18 zł 

2) wydatki majątkowe z kwoty 9.163.471,00 na kwotę 9.082.991,08 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W § 6 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
6.771.307,71 zł na kwotę 6.786.090,97 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W  § 7 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym oraz wydatki na 
zadania inwestycyjne z kwoty 9.163.471,00 zł z na kwotę 9.082.991,08 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 12 zmienia się wielkość dotacji udzielonej z budżetu gminy z ogólnej kwoty 821.716,00 na kwotę 
841.716,00 zł w tym: 

- w punkcie 2 zmienia się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 188.000,00 zł na 
kwotę 208.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. §  W § 13 ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.705.000,00 zł. 

§ 6. W § 14 Upoważnia się Wójta Gminy Gąsawa do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów bankowych w celu sfinansowania przejściowego deficytu budżetu 
Gminy Gąsawa w kwocie 500.000,00 zł 

2) zaciągania kredytów i pożyczek  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 
2.705.000,00 zł; 

Id: B9916D41-C3CD-4684-8FE7-00B223D7F407. Podpisany Strona 1



3) zaciągania samodzielnie zobowiązań do kwoty 500.000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej z wyłączeniem przeniesień między działami. 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy; 

6) udzielania z budżetu Gminy Gąsawa pożyczek do maksymalnej wysokości 50.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

Id: B9916D41-C3CD-4684-8FE7-00B223D7F407. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Punkt 6

	Paragraf 7
	Paragraf 8


